Secretaria Municipal de Assistência Social CNPJ: 18.200.226/0001-00

Trav. Cel. Antônio Pedro, Centro – Viseu – Pará.

semasviseu@gmail.com

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

GABINETE DO SECRETÁRIO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Decreto nº 010/2023 O Secretário Municipal de Assistência Social do Município

Viseu/PA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas, e de acordo como determina o

Art. 24 § 10º da Lei 8.666/93 e suas alterações, em consonância com o Decreto Municipal nº 145.

Art. 1º inciso IV, considerando o que consta o processo administrativo 065/2023/CPL, Objeto:

Contratação de serviço de fornecimento de licença de uso anual do sistema especifico de

identificação civil da Secretaria de Estado de Segurança Pública, para emissão de identificação

(Registro Geral – RG), visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência

Social do município de Viseu/PA, venho RATIFICAR a Dispensa de Licitação nº 013/2023, em

nome da empresa Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do Estado do Pará –

PRODEPA, CNPJ n° 05.059.613/0001-18, com o valor global de R$ 5.688,88 (Cinco Mil,

Seiscentos e Oitenta e Oito Reais e Oitenta e Oito Centavos), até 18 de agosto de 2024.

Desse modo, determino que se proceda à publicação.

Viseu/PA, 18 de agosto de 2023.

_________________________________

LUCIANO DE FALCONERY SOUZA

Secretário Municipal de Assistência Social

Decreto 010/2023

		2023-08-18T09:18:19-0300
	LUCIANO DE FALCONERY SOUZA:25371126287